
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/219/2018 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zmienionej: 

- uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 

- zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 

- zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r., 

- uchwałą Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r., 

- zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2018r., 

- zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 maja 2018r., 

- uchwałą Nr XXXVI/211/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 czerwca 2018r., 

- zarządzeniem Nr 25/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2018r., 

- zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lipca 2018r., 

- zarządzeniem Nr 42/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 5 września 2018r., 

- zarządzeniem Nr 43/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2018r., 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 154.035,17 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 142.040,99 zł; planowane dochody bieżące po zmianach wynoszą 

12.397.490,68 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 11.994,18 zł; planowane dochody majątkowe po zmianach 

wynoszą 5.163.222,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

c) planowane dochody po zmianach wynoszą 17.560.712,86 zł. 

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 641.372,17 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 113.423,17 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach wynoszą 

12.294.327,86 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 9427



b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 527.949 zł; planowane wydatki majątkowe po zmianach 

wynoszą 6.874.799 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 19.169.126,86 zł. 

3) w § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.608.414 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytu bankowego. 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 

otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5.262.408 zł, w tym 

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000 zł”. 

§ 4. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 378.882 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 98.050 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Marcin Nowosielski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9427



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/219/2018    

Rady Gminy Tarnówka z dnia 27.09.2018r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9427



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/219/2018    

Rady Gminy Tarnówka z dnia 27.09.2018r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9427



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9427



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9427



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9427


		2018-11-30T11:54:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




